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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

Ackapos/ASKAROV

AtaxonoB/ATAJONOV

3akupos/ZAKIROV

MuomxoHoBa/INOMJONOVA

Kangunszona/KANDILZODA

Matkapumos/MATKARIMOV

Maxammanos/MAKHAMMADOV

Onumos/OLIMOV

Opymxos/ORUIOV

Catkun6aeB/SATKINBAEV

Toxu6oesa/ TOJIBOEVA

Toxues/TOJIEV

Toumvupzaes/ TOSHMIRZAYEV

Xugupos/KHIDIROV

Xynaiioepranopa/ KHUDAYBERGANOVA

19.06.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO

T'nitocxon Myxrop yrmun/GIYOSJON
MUKHTOR UGLI

Xycan [llonazaposuy/KHUSAN
SHONAZAROVICH

Kamomumaua Camumosna/KAMOLIDDIN

MajunaxoH JlaBiaaTkoH
kn3u/MADINAKHON DAVLATION KIZI

Xyxmupauan Axmaans/KHUKMIDDINIT

Vkram Banaesna/UKTAM VAPAEVICH

Capnop6ex Xaiipymio yrin/SARDORBEK
KHAYRULLO UGLI

Kyonubex Onnm yrimn/KUVONCHBEK
OLIM UGLI

Posin Posuran orms/ROY AL

Nuobunnun Wnxomxon yraun/INOBIDDIN
ILKHOMJON UGLI

Hapruzaxon O6unosaa/NARGIZAKHON
OBIDOVNA

Iep3oxn Pa3zok6epaneBnay/SHERZOD
RAZZOKBERDIEVICH

Kamuma Xamivokon yran/JAMSHID
KHALIMJON UGLI

Xycan A6xypaitum yrmn/KHUSAN
ABDURAYIM UGLI

Qatnma Xaitnroaesna/FATIMA
KHAYITBAEVNA

JATA
POKJIEHUS

19.12.1993

02.10.1983

09.10.1973

16.07.1998

03.06.1990

27.03.1981

11.09.2000

07.08.2006

14.08.2001

23.07.2000

26.07.1980

31.05.1981

13.04.1992

05.11.1996

23.03.1980

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJIH TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJIH TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTty
WA TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy UIIM IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIH TIOJIYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTty
WA TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJTYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WA TIATeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LIEJIN TIONTY4EHHMS pa3penIeHus Ha paboTy
WM TIaTeHTA
CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJTYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspemnieHnst Ha paboTy MIIM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTU MOTyUESHHS
PpaspenieHns Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LIEJIH MOJTYYECHUA
paspereHns Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LN MOJTYYECHUA
paspelreHns Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTH MOTyUCHHS
PpaspelIeHnst Ha paboTy MM IIaTeHTA



